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Warszawa, 12-05-2020 r.

LPR.ZZP.26.19-5.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa komputerów 
oraz urządzeń peryferyjnych dla Lotniczego Pogotowia Ratunkowego”. Nr postępowania: 
ZP/2/IV/2020.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej 
„Ustawą”, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących 
odpowiedzi:

Pytanie 1: 
Zgodnie z dyspozycją art 38 ust 1 ustawy pzp zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi 
na poniższe pytanie dotyczące treści SIWZ - zad 2 Monitor 11 sztuk.
Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie monitorów posiadających certyfikaty: CE, TÜV-Bauart, 
VCCI-B, PSE, CU, jednak nie posiadających certyfikatów EPEAT, EnergyStar ani TCO?

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że zaakceptuje takie monitory. 

Pytanie 2: 
Zgodnie z dyspozycją art 38 ust 1 ustawy pzp zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi 
na poniższe pytanie dotyczące treści SIWZ - zad 2 Monitor 11 sztuk.
Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie monitorów posiadających certyfikat EPEAT Bronze?

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że zaakceptuje monitory posiadające certyfikat EPEAT Bronze. 

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są integralną częścią SIWZ dla 
przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

dr hab. n. o zdr. Robert Gałązkowski, prof. uczelni
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